

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 7.6.2021 pod č.j. objednatele 769-2021-520202
a pod č.j. zhotovitele 012/1/2021(1859.1241012KDA)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou
KPÚ pro Kraj Vysočina
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ
pro Kraj Vysočina
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petříková, vedoucí Pobočky
Havlíčkův Brod
Tel.: +420 727 957 247
E-mail: vysočina.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00
Praha 4
Odštěpný závod: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast
Morava, závod Morava jih
Zastoupený: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, na základě plné moci
tel./fax: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
ID DS: bjpdzta
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx,
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx,
tel./fax: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1005845621/0100
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924 je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vločka 1561.
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 7.6.2021 na zhotovení stavby „**Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) a průlehy PR1 a PR2, vč. ochranného zatravnění a IP3 v k.ú. Hřiště**“ a upravené dodatkem č. 1,

ČI. I

1. Z důvodu pochybností oddělení investičních činností o zhotovení konstrukčních vrstev, proběhla na díle série terénních zkoušek. Z tohoto jednání vyplynulo přerušení předání a převzetí stavby. Dne 8. 11. 2021 proběhlo jednání zástupců objednatele se zástupci zhotovitele a technického dozoru stavby na Krajském pozemkovém úřadě v Jihlavě, kde byli účastníci seznámeni s výsledky kontrol. Zhotovitel vznesl požadavek na provedení dalších terénních zkoušek, které byly provedeny dne 10. 11. 2021. Po vyhodnocení vzorků laboratořemi bylo svoláno jednání konané dne 26. 11. 2021, kde byly zhodnoceny výsledky všech provedených terénních zkoušek na díle a učiněn závěr o akceptaci záměny štěrkodrti, o rozsahu méněprací a prodloužení záruky na 10 let. Méněpráce spočívají ve zjištěném rozdílu na konstrukční vrstvě štěrkodrti po zhutnění, kdy místo 300 mm bylo zjištěno v průměru 206 mm a méněpráce na konstrukční vrstvě penetračního makadamu se spojovacím postříkem spočívají ve zjištěném rozdílu, kdy místo 120 mm bylo zjištěno v průměru 96 mm.
2. V souvislosti na výše uvedené je posunut i termín předání a převzetí díla.

ČI. II

Tímto dodatkem se akceptuje záměna materiálu do konstrukční vrstvy ŠD 300 mm, tj. 0/63 místo 16/32 stanovené v projektové dokumentaci.

ČI. III

1. Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací následovně:
Cena méněprací bez DPH: **953 727,20 Kč Kč**
(rozpočet méněprací dle přílohy tohoto dodatku).
2. Zároveň se tímto dodatkem mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo, ve znění dodatku č.1 o cenu méněprací následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí:	14 187 680,65 Kč.
DPH 21 % činí	2 979 412,94 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	17 167 093,59 Kč

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí:	13 233 953,45 Kč
DPH 21 % činí	2 779 130,23 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	16 013 083,67 Kč

ČI. IV

Tímto dodatkem mění č. XII Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba, odst. 2 smlouvy o dílo následovně:

Původní znění odst. 2. čl. XII Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba:

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla. Minimálně po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude způsobilé k obvyklému účelu, zachová si touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.

Nové znění odst. 2. čl. XII Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba:

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce **120 měsíců** ode dne předání a převzetí díla. Minimálně po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude způsobilé k obvyklému účelu, zachová si touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.

Čl. V

Tímto dodatkem mění čl. V Doba plnění, odst. 4 - bod d. smlouvy o dílo následovně:

Původní znění odst. 4 bodu d. čl. V Doba plnění:

d. Termín předání a převzetí díla: **8. 11. 2021** (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

Nové znění odst. 4 bodu d. čl. V Doba plnění:

d. Termín předání a převzetí díla: **3. 12. 2021** (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

Čl. VI

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 1.12.2021

V Brně dne 1.12.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

xxxxxxxxxxx (zmocněnec)
xxxxxxxxxxx
EUROVIA CS, a.s.

Příloha: Rozpočet méněprací

Za správnost Jana Ďásková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5/17

Stavba: Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

KSO:
Místo: k. ú. Hřiště

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS - cenová úroveň U1/2021. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH			-1 059 696,89
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 059 696,89	-222 536,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 282 233,24
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5/17

Stavba: Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_měněpráce

Místo: k. ú. Hřiště

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant: Hanousek s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel: Zpracovatel: Hanousek s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01 Prostějov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 059 696,89	-1 282 233,24	
SO 01	Polní cesta C1 (vč. IP2)	-695 074,54	-841 040,19	STA
SO 02	Polní cesta C3	-107 066,59	-129 550,57	STA
SO 03	Polní cesta C7	-257 555,76	-311 642,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 01 - Polní cesta C1 (vč. IP2)

KSO:

Místo: k. ú. Hřiště

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-695 074,54

DPH základní
snížená

Základ daně
-695 074,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-145 965,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

-841 040,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 01 - Polní cesta C1 (vč. IP2)

Místo:

k. ú. Hřiště

Datum:

26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-695 074,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-695 074,54

5 - Komunikace pozemní

-615 223,26

998 - Přesun hmot

-79 851,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 01 - Polní cesta C1 (vč. IP2)

Místo:

k. ú. Hřiště

Datum:

26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-695 074,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

-695 074,54

D 5

Komunikace pozemní

-615 223,26

64	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-1 847,910	207,58	-383 589,16	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	-------------------------------------	----	------------	--------	-------------	----------------

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871116

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (206mm/300 mm=0,69 => méněpráce 31%)

VV

Výkresy č. F.1.2., F.1.3., F.1.4., TZ

VV

InR 5855 m2, napojení na silnici II/350 21 m2, sjezdy - KM 0,168 15 m2, KM 0,241 14 m2 + 11 m2, KM 0,980 14 m2, KM

VV

1,051 50 11 m2, KM 1.1067 00 14 m2

VV

KM 1.167 00 6 m2

VV

-0,31*(5855+21+15+14+11+14+11+14+6)

-1 847,910

72	K	574391112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	-993,200	233,22	-231 634,10	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	----------------

PP

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/574391112

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (96mm/120 mm=0,80 => méněpráce 20%)

VV

Výkresy č. F.1.2., F.1.3., F.1.4., TZ

VV

InR 4860 m2, napojení na silnici II/350 21 m2, sjezdy - KM 0,168 15 m2, KM 0,241 14 m2 + 11 m2, KM 0,980 14 m2, KM

VV

1,051 50 11 m2, KM 1067 00 14 m2

VV

KM 1,167 00 6 m2

VV

-0,2*(4860+21+15+14+11+14+11+14+6)

-993,200

D 998

Přesun hmot

-79 851,28

99	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1 544,811	50,57	-78 121,09	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	------------	-------	------------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

100	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-1 544,811	1,12	-1 730,19	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 02 - Polní cesta C3

KSO:

Místo: k. ú. Hřiště

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-107 066,59

DPH základní
snížená

Základ daně
-107 066,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-22 483,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

-129 550,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt: **SO 02 - Polní cesta C3**

Místo: k. ú. Hřiště

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Hanousek
Projektant: s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-107 066,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-107 066,59

5 - Komunikace pozemní

-94 764,63

998 - Přesun hmot

-12 301,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 02 - Polní cesta C3

Místo:

k. ú. Hřiště

Datum:

26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-107 066,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

-107 066,59

D 5

Komunikace pozemní

-94 764,63

33	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 300 mm	m2	-284,735	207,58	-59 105,29	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	------------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871116

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (206mm/300 mm=0,69 => méněpráce 31%)

VV

Výkresy č. F.2.2., F.2.3., F.2.4., TZ

VV

InR 887 m2, napojení na cestu C1 14 m2, sjezd KM 0,105 17,5 m2

VV

-0,31*(887+14+17,5)

-284,735

36	K	574391112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	-152,900	233,22	-35 659,34	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

PP

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého droceného, po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/574391112

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (96mm/120 mm=0,80 => méněpráce 20%)

VV

Výkresy č. F.2.2., F.2.3., F.2.4., TZ

VV

InR 733 m2, napojení na cestu C1 14 m2, sjezd KM 0,105 17,5 m2

VV

-0,2*(733+14+17,5)

-152,900

D 998

Přesun hmot

-12 301,96

45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-237,995	50,57	-12 035,41	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

46	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-237,995	1,12	-266,55	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 03 - Polní cesta C7

KSO:

Místo: k. ú. Hřiště

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-257 555,76

DPH základní
snížená

Základ daně
-257 555,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-54 086,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

-311 642,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_měněpráce

Objekt:

SO 03 - Polní cesta C7

Místo:

k. ú. Hřiště

Datum:

26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-257 555,76

HSV - Práce a dodávky HSV

-257 555,76

5 - Komunikace pozemní

-227 942,35

998 - Přesun hmot

-29 613,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce

Objekt:

SO 03 - Polní cesta C7

Místo:

k. ú. Hřiště

Datum:

26. 11. 2021

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro kraj Vysočina

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-257 555,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

-257 555,76

D 5

Komunikace pozemní

-227 942,35

32	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-685,875	207,58	-142 373,93	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	-------------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871116

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (206mm/300 mm=0,69 => méněpráce 31%)

VV

Výkresy č. F.3.2., F.3.3., F.3.4., F.3.5., F.3.6., F.3.7., F.3.8., TZ

VV

InR - 2130 m2, napojení na C1 23,5 m2, napojení na C6 17 m2, C7a InR 27 m2, napojení na C7 15 m2

VV

-0,31*(2130+23,5+17+27+15)

-685,875

37	K	574391112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	-366,900	233,22	-85 568,42	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

PP

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého droceného, po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/574391112

VV

Odpočet z důvodu nedodržené tl. konstrukce (96mm/120 mm=0,80 => méněpráce 20%)

VV

Výkresy č. F.3.2., F.3.3., F.3.4., F.3.5., F.3.6., F.3.7., F.3.8., TZ

VV

InR - 1760 m2, napojení na C1 23,5 m2, napojení na C6 17 m2, C7a InR 19 m2, napojení na C7 15 m2

VV

-0,2*(1760+23,5+17+19+15)

-366,900

D 998

Přesun hmot

-29 613,41

41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-572,904	50,57	-28 971,76	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

42	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-572,904	1,12	-641,65	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225191

Stavba: **Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6) v k. ú. Hřiště_méněpráce**
ponížení o toleranci dle ČSN 10%

Kalkulace méně prací dle položkového výkazu

Cena bez DPH				-1 059 696,89
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-1 059 696,89	-222 536,35
	snížená	15,00%	0,00	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
	nulová	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH				-1 282 233,24

Méně práce dle položkového výkazu činí 1 059 696,89 Kč
ponížení o toleranci dle ČSN 10% 10%
Výsledná cena méně prací bez DPH 953 727,20 Kč

Cena bez DPH				-953 727,20
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-953 727,20	-200 282,71
Cena s DPH				-1 154 009,91